Dispensa de Licitação e AUTORIZO a contratação a ser realizada com a empresa SK 

TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA (PRECISA SHOP), inscrita no CNPJ 

n° 04.851.898/0001-62, sediada na Avenida Mato Grosso, 522S, Centro, Lucas do Rio 

Verde/MT - CEP 78.460-024, pelo valor total de R$ 14.601,91 (Quatorze mil e 

seiscentos e um reais e noventa e um centavos), referente aos itens 01, 02, 03, 04, 

05, 08, 10, 11, 12, 13, 14 e 15, visto que os Itens 6, 7 e 9 restaram fracassados no 

procedimento;  nos termos descritos na Dispensa nº 007/2025 - CMIN, em 

atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT.

[...]

KARINE INES BERNA 
DE 
SOUZA:02805477901

Assinado de forma digital 
por KARINE INES BERNA DE 
SOUZA:02805477901 
Dados: 2025.05.12 11:46:36 
-04'00'

Divulgação terça-feira, 13 de maio de 2025 Publicação quarta-feira, 14 de maio de 2025

VALOR: R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais)

VIGÊNCIA: 150 dias tendo como termo inicial o dia 12/05/2025

DATA DE ASSINATURA: 12/05/2025

Osvaldo Mineho Sassagima

Presidente da Câmara Municipal

LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025

INEXIGÊNCIA DE LICITAÇÃO

INFORMAÇÕES GERAIS:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

[...]

LICITAÇÃO, objetivando a contratação de empresa especializada na realização de serviço de capacitação de pessoal - do tipo serviço de
treinamento e qualificação de servidores, na área de licitação, em favor da empresa ATAME ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO,
CURSOSS E CONCURSOS LTDA, inscrita no CNPJ: 00.869.039/0001-05, no valor global de R$ 6.120,00 (seis mil e cento e vinte reais), em
conformidade com o termo de referência, e demais documentos integrantes ao processo administrativo nº 002/2025.

A empresa fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no contrato que será celebrado entre as partes, nos termos da Lei